

EMPLOYMENT NOTICE

Applications are invited from the eligible candidates, possessing educational qualification and experience prescribed below for appointment as **Training & Placement Officer** (purely on contract basis), for World Bank Project at ITI, Dollygunj.

1.	Name of Post	Training & Placement Officer (on purely contract basis)
2.	No. of Post	One (01)
3.	Scale of Pay	On consolidated pay of Rs. 20,000/- per month
4.	Age limit	32 years for male candidate and 37 year for female candidate. For ST / OBC / Tsunami effected candidates age relaxation given as per the notification issued from time to time
5.	Educational and other Qualifications required	Essential Educational & other qualification required for appointment on Short Term Contract basis: a) Graduate in any discipline with MBA qualification
6.	Experience	The candidate must possess the experience in the following areas: a) Maintaining a data base of the trainees. Maintaining details of each and every trainee graduating from ITI with his / her name, address, educational qualification, technical qualification, telephone number, mobile number etc b) Arranging campus selection. c) Improve Industry-Institute-Interaction. d) Providing counseling and guidance to the trainees by hiring professionals. e) Should keep track of the trainees till they are suitably employed. (for at least three years)

Interested candidates may submit / send their Bio-Data Proforma along with attested copies of testimonials to the Principal, Industrial Training Institute, Dollygunj, Junglighat P.O. Port Blair, Pin 744103. The last date of receiving application is 11.07.2011.

PRINCIPAL
ITI

रोजगार सूचना

औद्योगिक प्रशिक्षण संस्थान, डॉलीगंज में विश्व बैंक परियोजना के लिए प्रशिक्षण तथा स्थानन(प्लेसमेन्ट) अधिकारी (अनुबंध के आधार पर) पद में नियुक्ति के लिए नीचे दिए गए निर्धारित शैक्षिक योग्यता तथा अनुभव रखने वाले योग्य उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित किया जाता है।

1.	पद का नाम	प्रशिक्षण तथा स्थानन (प्लेसमेन्ट)अधिकारी (अनुबंध के आधार पर)
2.	पदों की संख्या	एक (1)
3.	वेतनमान	समेकित वेतन रु.20,000/- प्रति माह
4.	आयु सीमा	पुरुष उम्मीदवारों के लिए 32 वर्ष तथा महिला उम्मीदवारों के लिए 37 वर्ष । अनुसूचित जनजाति/अ.पि.व./सुनामी प्रभावित उम्मीदवारों के लिए समय समय पर जारी अधिसूचना के अनुसार आयु में छूट दी जाएगी ।
5.	आवश्यक शैक्षिक तथा अन्य योग्यताएँ	अनिवार्य अल्प अवधि अनुबंध के आधार पर नियुक्ति के लिए आवश्यक शैक्षिक तथा अन्य योग्यताएँ क) किसी भी विषय में स्नातक के साथ एम.बी.ए. ।
6.	अन्य शर्तें	उम्मीदवार निम्नलिखित क्षेत्रों में अनुभव रखता हो – क) प्रशिक्षणार्थियों का डाटाबेस का अनुरक्षण । औद्योगिक प्रशिक्षण संस्थान से स्नातक की सभी तथा प्रत्येक प्रशिक्षणार्थी का विवरण उसके नाम, पता, शैक्षिक योग्यता, तकनीकी शिक्षा, दूरभाष सं., मोबाइल सं. आदि के साथ रखरखाव करना । ख) परिसर चयन (कैम्पस सेलेक्शन) की व्यवस्था । ग) उद्योग-संस्था के सुधार – परस्पर संवाद । घ) संव्यावसायिक व्यक्तियों को आमंत्रित कर प्रशिक्षणार्थियों को परामर्श सेवा तथा मार्गदर्शन प्रदान करना । ङ) प्रशिक्षणार्थियों को उचित रोजगार प्राप्त होने तक (कम से कम तीन वर्षों तक) उनका खोज-खबर रखना ।

इच्छुक उम्मीदवार दस्तावेजों के प्रति के साथ बायो-डाटा प्रपत्र प्राचार्य, औद्योगिक प्रशिक्षण संस्थान, डॉलीगंज, जंगलीघाट, डाकघर, पोर्ट ब्लेयर, पिन – 744 103 के पते पर भेज सकते हैं । आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तारीख 11.07.2011 है ।

प्राचार्य
औद्योगिक प्रशिक्षण संस्थान